[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 25.05.2016

      № 10/5
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 24 апреля 2013 года № 37/9 «Об  утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруги) и несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, о расходах своих супругов (супруги) и несовершеннолетних детей»
В  связи с протестом прокуратуры Староминского района, в соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  руководствуясь статьёй 24 Устава  муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета  муниципального образования Староминский район от  24 апреля 2013г.  № 37/9 «Об  утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Муниципальные должности муниципального образования Староминский район:

- глава муниципального образования   Староминский район;

-председатель Совета муниципального образования  Староминский район;

-заместитель председателя Совета муниципального образования  Староминский район;

-председатель комитета (комиссии) Совета муниципального образования   Староминский район;

-депутат Совета муниципального образования   Староминский район;
-председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования   Староминский район;

-заместитель председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования    Староминский район»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и взаимодействия с органами местного самоуправления.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

     В.М.Курилло

Глава муниципального образования
Староминский район

            В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от __________ № ____
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 24 апреля 2013 года № 37/9 «Об  утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Староминский район, обязанных предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Проект внесен:
Главой муниципального образования
Староминский район

                                 В.В.Горб

Проект подготовлен:
Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                   О.В. Гавриш

Проект согласован:
Председатель Совета
муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.М. Курилло

Председатель  комиссии

по правовым вопросам и взаимодействия

с органами местного самоуправления Совета

муниципального образования

Староминский район                                                                               С.В. Пасенко

Заместитель главы муниципального

образования, начальник управления

по социальным вопросам  администрации
муниципального образования
Староминский район

                                     К.К. Черкова
Начальник отдела по организационным вопросам
и работе с органами местного самоуправления

управления делами администрации

муниципального образования
Староминский район                                                                                       Е.И.Солод